様式第７号（第６条関係）

境界確認協議申出書
　　年　　月　　日

　田布施町長　　様

〒

申出者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

担当者
℡

下記のとおり境界確認の協議をしたいので、田布施町法定外公共物管理条例施行規則第６条の規定により申し出ます。

なお、協議成立後は、申出者の負担において実測平面図を作成し、提出します。

記

１　申出地の所在

２　申出の理由

３　申出地に隣接する法定外公共物の種類

　道　路　、水　路　、その他（　　　　　　　　）

４　立会希望年月日

５　添付書類

位置図、不動産登記法第14条地図(地籍図）等の写し、隣接土地所有者一覧表、登記事項（現在事項）証明書又は土地登記簿謄本